２０１９（令和元）年９月

教育関係機関長　　様

ル－テル学院中学･高等学校

校長　内村　公春
学校説明会について（ご案内）

初秋の侯、先生方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本校の生徒募集につきましては、毎年格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。今年も下記のとおり学校説明会を開催することにいたしました。先生方におかれましては、何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。
準備の都合上、添付しておりますＦＡＸ送信票もしくは、お電話にてご出席の有無を９月20日（金）までにお知らせいただければ幸いに存じます。

記

           【日　時】　２０１９（令和元）年１０月2日（水）

                       受付    　　９時３０分～

                       説明会  　１０時００分～１１時３０分頃

　　　　   【場　所】　メルパルク熊本

※お車代をお渡ししますので、当日はご印鑑をお持ちください。
ルーテル学院中学･高等学校事務室

ＴＥＬ  ０９６－３４３－３２４６　　ＦＡＸ  ０９６－３４３－３４５５